Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Гимназия  № 30 им. Железной Дивизии»

ПРИКАЗ

31.08.2023         №

г. Ульяновск

О создании комиссии

На основании представления Родительского комитета о включении в

состав Комиссии родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по проверке качества питания (дегустации блюд) из

числа родителей(законных представителей) МБОУ «Гимназии №30 им.

Железной Дивизии»в составе:

Председатель:

- Елфимова Наталья Александровна, представитель 7-х классов;

Секретарь Комиссии:

- Ларионова Ирина Леонидовна, представитель 4-х классов, 6-х классов;

Члены Комиссии:

- Морозова Нина Владимировна, представитель 2-х классов;

- Кудряшова Светлана Валентиновна, представитель 4-х классов

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Никитину Н.Р.

Директор

С приказом ознакомлены:

Н.А.Чирковская

___________ Никитина Н.Р.

___________ Елфимова Н.А..

__________ Ларионова И.Л.

___________ Морозова Н.В.

__________ Кудряшова С.В.